Dane aktualne na dzień: 06-05-2024 09:10
Link do produktu: https://edusfera.net/glosnik-mobilny-ibiza-port15uhf-bt-p-426.html
Głośnik mobilny Ibiza
PORT15UHF-BT
Cena 1 299,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Opis produktu
Funkcje:
Odtwarzacz plików MP3/WMA
Duży, czytelny wyświetlacz
Gniazdo USB oraz SD
Odtwarzanie muzyki przez Bluetooth
Radio FM
Funkcja Vox Control (muzyka automatycznie się wycisza w momencie mówienia do mikrofonu)
Regulacja tonów wysokich oraz niskich
Regulacja głośności mikrofonów oraz poziomu efektu echo
W zestawie:
Pilot zdalnego sterowania
Mikrofon bezprzewodowy doręczny działający w paśmie UHF
Mikrofon bezprzewodowy nagłowny działający w paśmie UHF
Dedykowany pokrowiec ochronny
Uchwyt na mikrofon, przykręcany do obudowy
Specyfikacja techniczna:
Moc maksymalna: 800W
Moc RMS: 400W
Wielkość głośnika niskotonowego: 15"/38cm
Wejście liniowe RCA, Jack 3,5mm TRS
2x wejście mikrofonowe Jack 6,3mm TS
Wbudowany akumulator wielokrotnego ładowania o pojemności 7,2 Ah (BAT-PORT7.2A)
Kółka i teleskopowa rączka ułatwiające transport
Czas pracy baterii: 4-6 godzin
Pasmo przenoszenia: 35Hz - 20kHz
Zasilanie: 230V / 50Hz
Wymiary: 730 x 482 x 442 mm
Waga: 19,8 kg
Kolor: czarny
GWARANCJA: 3 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold